Stevilka: 041-2/2022-868
Datum: 24.11.2022

Volitve v obCinski svet
Proporcionalni - 1 VE

Izidi glasovanja (po listah)

VOLILNA ENOTA 01

Skupno Stevilo mandatov: 32

Lista: 1 - SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA - SNS

Skupno Stevilo glasov: 117
Odstotek glasov: 1,00
Stevilo izvoljenih: 0
Zaporedna Kandidat
Stevilka

1 Leonida Gregori¢

Lista: 2 - Lista za razvoj

Skupno Stevilo glasov: 770
Odstotek glasov: 6,57
Stevilo izvoljenih: 2
Zaporedna Kandidat

Stevilka
1 Marko TribuSon
2 Tanja Voncina
3 Predrag Petrovic¢
4 Tina Simonic¢
5 Anton Persi¢
6 Stefka Susi¢
7 Primoz Strel
8 Tjasa Rijavec
9 Janko Zorn
10 Petra Kofol
11 Zarko Leban
12 Sandra Ambrozi¢
13 Max Cernic Terbizan
14 Vojka Fritz

15 Damijan Winkler

Izvoljen/lzzreban

Izvoljen/lzzreban

lzvoljen
lzvoljen



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Vanja Kavcic
Dusan Gnezda Suligoj
Katarina Plahuta
BoZo Plahuta
Ines Zerjal

Jaka Mladovan
Ljubica Gruzovin
Borut Lemut
Leonora Fabjan
Domen Korsic
Tjasa Jug
Sebastjan Stubelj
Alenka Lali¢
UroS Klanjs¢ek
Matevz Zgonik
Josko Menicanin
Aleks Furlani

Lista: 3 - Drzavljansko gibanje Resni.ca

Skupno Stevilo glasov: 121
Odstotek glasov: 1,03
Stevilo izvoljenih: 0

Zaporedna
Stevilka

1
2
3

Kandidat

Mima Zadnek
Darko Sfiligoj
Jadranka Kocbek Mervi¢

Lista: 4 - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI

Skupno Stevilo glasov: 786
Odstotek glasov: 6,71
Stevilo izvoljenih: 2

Zaporedna
Stevilka

1

0o ~NO OV WON

Kandidat

Anton Harej

Erika Podgornik Rijavec
Hinko Gajsek

Marija DreSc¢ek

Tadej Kavc€i¢

Irena Bizjak

Oton Filipi¢

Sonja Vali¢

Izvoljen/lzzreban

Izvoljen/lzzreban

|zvoljen
lzvoljen



9 Tomaz Lisjak
10 Petra Zavrtanik
11 David Vrban
12 Petra Brankovi¢
13 Franc Zivec
14 Eva Kodri¢
15 |ztok Brezavscek
16 Valentina Povsic
17 Silvester Plesnicar
18 Vanja Fabjan Velikanje
19 |zidor Zbogar
20 Sonja Coti¢
21 Damjan Gregori¢
22 Aleksandra Lisjak
23 Primoz Bratina
24 Leonida Cotar
25 Silvan Strukel;
26 Cvetka Marini¢
27 Darko (Bozidar) Krapez
28 Marijo Prijon
29 Natasa Hadalin Basa
30 Bogdan Cingerle
31 Marija ValentinCic
32 Olga Winkler

Lista: 5 - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - SDS

Skupno Stevilo glasov: 1.754
Odstotek glasov: 14,97
Stevilo izvoljenih: 5

Zaporedna Kandidat Izvoljen/lzzreban
Stevilka
1 Damjana Pavlica lzvoljen
2 Marjan Zahar lzvoljen
3 Elena Zavadlav Usaj |zvoljen
4 Mitja Humar lzvoljen
5 Boza Mozeti¢ lzvoljen
6 Stjepan Pavusa
7 Vanda Reja Mervi¢
8 Goran Vukovié¢
9 Zdenka Sfiligoj
10 Ale$ Velikonja



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Ljuba Mara Bozi¢
Dejan Bordevic
Alberta Zahar
Slavko Remec
Eda Pelicon
Marko Cerne
Romana Komel
Egzon Shabani
Ksenja Doplihar
Jani Krizaj

Milka Abram
Andrej Gregori¢
Alojzija Bici¢
Bostjan Harej
Anamarija Pikula
Evgen Pelicon
JozZef De Posarelli
Gabrijel Rijavec
Zoran Poberaj
Damijan Doplihar
Bruno Draksler
Tomaz Slokar

Lista: 6 - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE

Skupno Stevilo glasov: 286
Odstotek glasov: 2,44
Stevilo izvoljenih: 0

Zaporedna
Stevilka

Kandidat

Darinka Kozinc
Bojan Bratina
Tanja Zamar
Andrej Kompara
Lucija Mozetic
Elizej Princi¢
Inga Brezigar
Julij Savelli
Mirjam Masi¢ Repse
Marko Vudrag
UrSka Testen
Jordan Boltar

Izvoljen/lzzreban



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Bojana S&uka Mervi¢
Zdenko Suligoj
Elizabeta Bratuz Pirc
Slavko Suligoj

Divna Kompara
Davorin Volk

Majda Brun

Ljubo Batagelj
Zmagoslav Krivec
Milan Brun

JozZef Skok
Aleksander Zoran Matjac
Stefan Krapse

Lista: 7 - LEVICA

Skupno Stevilo glasov: 358
Odstotek glasov: 3,06
Stevilo izvoljenih: 1

Zaporedna
Stevilka

Kandidat

Andrej Pelicon
Lucia Anna Harej
Marko Rusjan
JoZica Zelko Majer
Benedikt LiCen
Medea Novak

Erik Kovacevi¢
Larisa Kovacevi¢
Sasa Ali¢

Maja Pelicon
Goran Terziev
Vera Fornazari¢
Sergej Pajntar
Sofija Dojchinova
Danijel Agrez
Vasilija Bari¢ Nazifovski
Ljubo Mauvri
Magdalena Rijavec
Mirt Komel

Izvoljen/lzzreban

lzvoljen



Lista: 8 - Lista MDRUZI

Skupno Stevilo glasov: 397
Odstotek glasov: 3,39
Stevilo izvoljenih: 1

Zaporedna
Stevilka

1

2
3
4

Lista: 9 - SOCIALNI DEMOKRATI

Kandidat

Beni (Matija) Kogoj
Zarja Pavlin

Martin Plesnicar
Iza Pirnat

Skupno Stevilo glasov: 948
Odstotek glasov: 8,09
Stevilo izvoljenih: 2

Zaporedna
Stevilka

Kandidat

Tomaz Horvat
Lara Znidargi¢
Saso Kogovsek
Lea Lisjak

Milo$ Pavlica
Tanja Pipan

Bore Mitovski
Alijana Suljkanovi¢
Bogdan Cesnik
Darija Bratina
Branislav Kaurin
Katarina Strosar
Matevz Vidmar
Katja Bucik

Valter Adamicé
Ana Anita Mokorel
Darjo Trobec
Dario Sehovié
Kristina Birsa Volk
Tase Lazovski
Tadej Pisot
Mavricija Valantic¢
Jozef Saksida
Stojan Spacapan

Izvoljen/lzzreban

lzvoljen

Izvoljen/lzzreban

lzvoljen
lzvoljen



25
26
27
28
29
30
31
32

Marinka Horvat
Boris Jug
Aleksander Skrlj
Steva Radosavljevi¢
Blaz Skrlj

Bojan Horvat

Silva Humar

Bruno Bizjak

Lista: 10 - GIBANJE SVOBODA

Skupno Stevilo glasov: 4.473
Odstotek glasov: 38,18
Stevilo izvoljenih: 14

Zaporedna
Stevilka

Kandidat

Samo Turel
Vesna Humar
Ales Markoci¢
Dragica Vidmar
Sandi Vrabec
Ljubka Cargo
Gregor Humar
Erika Lojk

Miha Biteznik
Barbara Kante
Misel Mitrovi¢
Petra Kokoravec
Alan Pertovt
Ana Zavrtanik Ugrin
Andrej Sudmelj
Martina Murovec
Igor Bizimoski
Ana Guli¢

Milo§ Grilanc

Iris Prando

Miro KerSevan
Irena JevsCek
Vladimir Cadez
Majda Cigi¢
Miran Franko
Ivanka Drnovséek

Izvoljen/lzzreban

lzvoljen
lzvoljen
lzvoljen
lzvoljen
lzvoljen
lzvoljen
lzvoljen
lzvoljen
lzvoljen
lzvoljen
lzvoljen
lzvoljen
lzvoljen
lzvoljen



27
28
29
30
31
32

Radovan Caijié

Alenka Zavrtanik Celan

Soni Makarovi¢
Meta Macus
Renato Hvala

Mirjam Bon Klanjscek

Lista: 11 - GORISKA.SI, MANOJLOVIC-MIKLAVIC

Skupno Stevilo glasov: 1.277
Odstotek glasov: 10,90
Stevilo izvoljenih: 4

Zaporedna
Stevilka

Kandidat

Luka Manojlovi¢
Tina Krog
Gabirijel FiSer
Tanja Gregoric
Nedat Salja
Neza USaj
Jordan Humar
Gordana Erdeli¢
Goran Volk
Elbasana Gasi
Rasti Humar
Veronika Jarc
Danijel Cotic
Sonja Leskovar
Sasa Hlede
Jasmina Jerant
Andreja Blazko
Martina Volk
Sebastjan Rosa
Maja Erjavec
Matjaz Beltram
Bobi Mitkov
Svit Trkman
Irena Faganeli
Miha Repi¢
Simon Marki¢
Mark Smerajc

Marijan MaroS$evic

Izvoljen/lzzreban

lzvoljen
lzvoljen
lzvoljen
lzvoljen



29
30
31
32

Lista: 12 - ZVEZA ZA PRIMORSKO-ZZP

Milan Kirjakovic
Hranislav Loncar
Silvestra Fak

dr. Klemen Miklavi¢

Skupno Stevilo glasov: 429
Odstotek glasov: 3,66
Stevilo izvoljenih: 1

Zaporedna
Stevilka

Kandidat

Oton Mozetic
Lidija Urankar
Vasja MedveScek
Aleksandra Fortin
Miran Vidmar
Melanija KerSevan
GIANNI (Janez) Rijavec
Niki Toros

Domen Mozeti¢
Nusa Andri¢
Gregor Mozeti¢
Monika Pelicon Mervi¢
Matevz Cencelj
Meta Gregoric
Miran Komel

Dasa Medvescek
Bogdan Hmeljak
Tina Vidmar

Safet Osmani
Karmen Makarovi¢
Roland Skocaj
Tjasa Fajt

Bojan Furlan
Lucijan Jug

Viljem Gregori€
Silvana Skvar¢a
Sandra Brisko

Izvoljen/lzzreban

lzvoljen



